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       1.  41. Vabariikliku kokkutuleku kuluridade kinnitamine revisjonikomisjonile  

 

Seoses Vabariikliku jahimeeste 41. kokkutuleku korraldamisega, katsime osa kulusid IVJS 

eelarvest. Kõikide kuluridade kohta on tehtud EJS-ile arve ja EJS on juba ka arve tasunud. 

Seega oleme meie poolt tehtud kulutused tagasi saanud. Kuluread olid järgmised: 

 

Kellelt Summa 

Eesti Artsitide agnetuur 492 

Liiklusskeem 106,8 

Muru niitmine 480 

Muru niitmine II 1080 

Muru niitmine III 1080 

Reklaamtrükk 58,2 

Pinnase planeerimine 300 

Reklaamtrükk 175,2 

Bussi rent 535,2 

Pipi 1170 

Prügikotid 517,2 

Fotoboks 1579 

Hiigelmullid 1745 

Elmari Raadiomäng 563,1 

Tee märgiste paigaldus 648,78 

WC koristus 550 

Telgi rent (jahinäituse jaoks) 225 

Kokku 11305,48 

 

Et IVJS revisjonikomisjonil oleks aasta lõpus lihtsam ja selgem revideerida, et mida me 

tasusime ja mille eest tagasimakse tehti, kinnitada revisjonikomisjonile tehtud arved. 

 

Infoks: Vabariikliku kokkutuleku kogu eelarve, mida kontrollis EJS, jäi miinusesse. Tulud ei 

ületanud kulusid, seoses sellega ei teeninud ürituse läbiviimisest ei IVJS ega ka meie poolne 

peakorraldaja Marko Vinni selle ürituse läbiviimisest mingit tulu.  

 

Ettepanek: Kinnitada vastavalt kulureale IVJS revisjonikomisjonile arved.  

 

4 poolt, vastu ja erapooletuid ei olnud 

 

Otsus: Kinnitada vastavalt kulureale IVJS revisjonikomisjonile arved. 

 

 

     2. Vabariikliku kokkutuleku I koha auhindade kasutamise ja jagamise otsus 

 

Vabariikliku 41. kokkutuleku võitis see aasta Ida-Virumaa meeskond. I koha auhinnaks oli 

haagis ja vints. Kuna haagis vajab registreerimist ja omanikku, lisaks kindlustust, siis tuleks 

haagis kindlale vastutajale määrata. Kuna peamiselt komplekteeris Ida-Virumaa meeskonna 

Voka jahtkond, siis on ettepanek järgmine: 

 

 



Ettepanek: Määrata kokkutuleku võidetud haagis Voka jahtkonna bilanssi, klausliga, et antud 

haagist lubatakse kasutada heaperemehelikult ka teistel jahtkondadel, kui selleks vajadus 

tekib. Antud haagisega tohib sooritada ainult puhtaid vedusid. Ulukikehasid antud haagisega 

mitte transportida. Lisaks määrata võidetud vints Voka jahtkonna bilanssi.  

 

4 poolt, vastu ja erapooletuid ei olnud 

 

Otsus: Määrata kokkutuleku võidetud haagis Voka jahtkonna bilanssi, klausliga, et 

antud haagist lubatakse kasutada heaperemehelikult ka teistel jahtkondadel, kui selleks 

vajadus tekib. Antud haagisega tohib sooritada ainult puhtaid vedusid. Ulukikehasid 

antud haagisega mitte transportida. Lisaks määrata võidetud vints Voka jahtkonna 

bilanssi. 

 

 

      3. IVJS 75 juubeli teenetemärkide saajate kinnitamine 

 

IVJS 75 juubeli puhul väljastame Ida-Virumaa teenetemärgid jahimeestele, keda jahtkonnad 

on teenetemärkide vääriliseks esitanud ja pidanud. Tänaseks on kandidaadid teenetemärkidele 

esitanud järgmised jahtkonnad (Avinurme, Auvere, Kiikla, Kivinõmme, Kohtla-Nõmme, 

Kuremäe, Maidla, Permisküla, Narva, Ontika, Sillamäe, Voka). Kandidaate teenetemärkidele 

pole esitanud (Alajõe, Kiviõli, Kurtna, Lohusuu, Mäetaguse, Oonurme, Remniku, Tamme, 

Vaivara, Tudulinna, Kauksi, Anguse).  

 

Ettepanek: Kinnitada teenetemärkide saajateks kandidaadid keda on jahtkondade poolt 

esitatud. Teistel jahtkondadel on aega veel oma kandidaate esitada kuni 14.08.2023. 15.08 

tellime rinnamärgid kandidaatidele ära. Lisaks väljastada kuni 10 isikule väljastpoolt Ida-

Virumaad meie teenetemärgid. Väljastada teenetemärgid kõikidele eelnevatele IVJS juhatuse 

liikmetele. IVJS juubel toimub 25.11.2023 Jõhvi kontserdimajas. Palume jahtkondadel 

jahtkonna sees välja selgitada, kes üritusel osalevad ja selle põhjal saame pärast koostada 

osalejate kohta arve jahtkondadele. Ürituse pileti hind on 20 eurot isik. Piletimüügi avame 

septembris.  

 

4 poolt, vastu ja erapooletuid ei olnud 

 

Otsus: Kinnitada teenetemärkide saajateks kandidaadid keda on jahtkondade poolt 

esitatud. Teistel jahtkondadel on aega veel oma kandidaate esitada kuni 14.08.2023. 

15.08 tellime rinnamärgid kandidaatidele ära. Lisaks väljastada kuni 10 isikule 

väljastpoolt Ida-Virumaad meie teenetemärgid. Väljastada teenetemärgid kõikidele 

eelnevatele IVJS juhatuse liikmetele. IVJS juubel toimub 25.11.2023 Jõhvi 

kontserdimajas. Palume jahtkondadel jahtkonna sees välja selgitada, kes üritusel 

osalevad ja selle põhjal saame pärast koostada osalejate kohta arve jahtkondadele. 

Ürituse pileti hind on 20 eurot isik. Piletimüügi avame septembris. 

 

 



  4. Taotlused IVJS ühisjahi korraldamiseks 2023 jahihooajal   

 

Ootame liikmetelt taotlusi 2023 jahiaastal ühisjahi korraldamiseks. Kõik tingimused samad, 

mis eelnevatel aastatel. IVJS katab jahi korralduskulud.  

Ettepanek: Ootame sooviavaldusi jahi korraldamiseks jahiühendustelt kuni 15.09.2023 IVJS 

juhatusele, lisaks tõsta jahi korralduskulud 1250 euroni.  

 

4 poolt, vastu ja erapooletuid ei olnud 

 

Otsus: Ootame sooviavaldusi jahi korraldamiseks jahiühendustelt kuni 15.09.2023 IVJS 

juhatusele. IVJS katab jahi korralduskulud 1250 € eest.  

 

5. IVJS konkurss Tegevjuhi leidmiseks 

 

Seoses sellega, et peale käimasolevat perioodi ei soovi tänane IVJS juhatuse esimees Marko 

Vinni rohkem IVJS juhatusse kandideerida ja samuti ei soovi jätkate paralleelselt IVJS 

tegevjuhina. Tuleks IVJS stabiilsuse ja jätkusuutlikuse tagamiseks leida IVJS uus tegevjuht, 

kellele saaks tegevused kontrollitult üle anda.  

 

Ettepanek: Kuulutada välja konkurss IVJS-ile tegevjuhi leidmiseks. Konkurss kuulutada välja 

oktoober-november 2023. Kandidaat peab kindlasti valdama eesti – ja vene keelt, ning 

omama vähemalt kesk-eri haridust. Töökuulutuse lisame cv keskusesse, cv online ja 

kohalikku lehte Põhjarannik.  

 

4 poolt, vastu ja erapooletuid ei olnud 

 

Otsus: Kuulutada välja konkurss IVJS-ile tegevjuhi leidmiseks. Konkurss kuulutada 

välja oktoober-november 2023. Kandidaat peab kindlasti valdama eesti – ja vene keelt, 

ning omama vähemalt kesk-eri haridust. Töökuulutuse lisame cv keskusesse, cv online 

ja kohalikku lehte Põhjarannik. 

 

 

 

 

 5. Muud küsimused 

 

 

a) Uue juhatuse aja määramine 

 

Järgmine Ida-Virumaa jahimeeste seltsi juhatus toimub 25.09.2023  
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